
 

 

 

 

 

Prot. n. 7177        Catania, 25 novembre 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per l’assegnazione di n. 4 borse di studio 

intitolate a Simona Savino in collaborazione con il Centro Didattico MONDOMUSICALE. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 168 del 29.10.2024 avente ad oggetto Bando 

per l’assegnazione del Premio Simona Savino in collaborazione con il Centro Didattico 

MONDOMUSICALE,  

 

 

DECRETA 

 

 

1. La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- prof. Epifanio Comis, Direttore del Conservatorio; 

- prof. Roberto Carnevale, docente di Storia della musica per Didattica della musica 
CODD/06; 

- prof. Carmelo Crinò, docente di Esercitazioni corali COMI/01. 

 

2. La Commissione si insedierà presso l’Auditorium del Conservatorio sabato  

         30 novembre 2024 alle ore 17:30 per lo svolgimento dei lavori. 

 

 

 

       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0007177 anno 2024 del 25/11/2024


		2024-11-25T22:03:29+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




